

beynəlxalq panoram

Korporativ vergi dərəcəsinin azaldılması prosesi təxirə salınıb

Belçikanın Avropa İttifaqının büdcə kəsinin azaldılması tələbləri çərçivəsində saxlamağa yönəldilmiş büdcə planı, nəhayət, oktyabrın 14-də hakim koalisiyanı təmsil edən dörd partiya arasında razılaşdırılmışdır. Bununla belə, müəyyən kompromislərə ehtiyac yaranmış, korporativ vergiyə və kapitalın artımına tətbiq olunan vergiyə aid qərarlar təxirə salınmışdır.

Hazırda 33% təşkil edən (bu, Avropada ən yüksək dərəcələrdəndir) korporativ verginin dərəcəsinə aşağı salmağı ilk dəfə maliyyə naziri Yohan Van Overtveld təklif etmişdi. Flaman xristian-demokrat partiyasının, kiçik şir

kətlər istisna olmaqla, qısamüddətli investisiyalardan əldə olunan kapitalın artımı üçün yeni 30%-lik vergi qoymaq təklifini də sonradan müzakirə etmək qərarına alınmışdır.

Hazırda kapital artımından əldə edilən gəlirlər korporativ gəlir kimi 33,99%-lə vergiyə cəlb olunur, baxmayaraq ki, artım müəyyən səhmlər alındıqdan sonra onların bir il ərzində satışından əldə edilir və 25%-lik dərəcə ilə vergiyə cəlb olunur. Bir illik gözləmə müddətindən sonra satılan səhmlərdən əldə olunan gəlir kapitalın artımı üçün tutulan vergidən azaddır, 0,4%-lik vergi isə iri şirkətlərin səhm paketlərinin utilitizasiyasına aiddir.

Fransada əmlak vergisi artmaqdadır

Ölkədə yerli əmlak vergisi (Taxe Fonciere) 2010-cu ildən 2015-ci ilədək orta hesabla 15% artmışdır. Fransada daşınmaz əmlak sahibinin mülkiyyətində olub-olmamasından, icarəyə verilib-verilməməsindən və ya boş qalıb-qalmamasından asılı olmayaraq, hər il vergiyə cəlb olunur. Bu verginin strukturunu kommunal, ərazi və bələdiyyə elementləri təşkil edir, gəlirlər isə yerli xidmətlərin maliyyələşdirilməsinə sərf olunur. Fransa Ev Sahibləri Assosi-

asiyasının son hesabatına əsasən, keçən il regionlar üzrə fərqli olan yerli əmlak vergisinin orta dərəcəsi 19% təşkil etmişdir. Ölkənin dörd iri şəhərində isə əmlak vergisi 2015-ci ilə qədər beş il ərzində 20%-dən çox: Anjedə 20,94%, Klermon-Ferranda 20,57%, Lionda 20,34%, Kreteydə isə 20,14% olmuşdur.

Əmlak sahibləri üçün yeganə təselli isə verginin ümumi artım tempinin 2007-2012-ci illərlə müqayisədə daha aşağı olmasıdır, o vaxt orta artım 21% idi.

ƏDV fırıldaqçılıqlarından ibarət qrup həbs olunub

Avropa İttifaqına üzv olan on iki dövlətin hüquq-mühafizə orqanları ilə Avropol 320 milyon dollar məbləğində ƏDV fırıldaqçılığına görə cinayətkar qrupun üzvlərini həbs etmişdir. İttifaqın məhkəmə əməkdaşlığı bölməsi olan «Avroyust»un məlumatına görə, Avstriya, Belçika, Almaniya, İrlandiya, İtaliya, Niderland, Norveç, Polşa, İspaniya, İsveç, İsveçrə və Böyük Britaniya kimi ölkələrin prokurorluq və hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları oktyabrın 19-da aparılmış əməliyyatda iştirak etmişlər.

«Avroyust»un nümayəndəsi demişdir: «Cinayətkar dəstə bufer şirkətlərin və alternativ ödəmə platformaları kimi fəaliyyət göstərən kompaniyaların mürəkkəb strukturundan çirkli

pulların yuyulması məqsədilə istifadə etmişdir və cinayətkar fəaliyyətlə bağlı pul köçürmələri Avropa İttifaqının müxtəlif üzv ölkələrinə, eləcə də İttifaqa üzv olmayan digər ölkələrə yayılmışdır». Qeyd edilmişdir ki, 18 həbs qərarı verilmişdir və 696.710 dollardan artıq məbləğdə aktivlərə İsveçrədə dondurulmuş hesablarla birlikdə həbs qoyulmuşdur. Bu təhqiqatın ilkin mərhələsində Avropolla sıx əməkdaşlıq, eləcə də keçən aylarda əldə olunmuş uğurlar, ikitərəfli və çoxtərəfli koordinasiya yığıncaqları üzv dövlətlərə şərait yaratmışdır ki, əsas iştirakçıları üzə çıxarsın və Avropa üzrə hüquq-mühafizə orqanlarının 200-dən artıq əməkdaşının iştirakı ilə sərhədlər üzərindən əməliyyat aparsın.



İrlandiyada əcnəbilər investisiya gəlirlərinə görə vergi ödəyəcəklər

Maliyyə Nazirliyinin qeyri-rezidentlərin daşınmaz əmlaka qoyduqları investisiya gəlirləri üçün tətbiq etdiyi yeni verginin dərəcəsi 20% olacaq. Hökumətin vergi qanunvericiliyinə etdiyi düzəlişə əsasən, əcnəbi investorlar vergi ödənişlərinin minimallaşdırılması üçün cürbəcür «strukturlardan» istifadə edə bilməyəcəklər.

Ekspertlərin rəyinə görə, əcnəbilərin gəlirlərindən vergi tutulması ilk növbədə o şəxslərə aid ediləcək ki, onlar son vaxtlara qədər İrlandiyada iki növ əmlak fondu - «Aktivlərin kollektiv idarə edilməsi üzrə İrlandiya təşkilatı» (ICAV) və «İxtisaslaşmış

investorlar üçün alternativ fond» vasitəsilə daşınmaz əmlak satın almışlar. Bu fondların İrlandiyadakı əmlak aktivlərinin ümumi məbləğinin isə 12 milyard avro həcmində olduğu təxmin edilir.

Hökumətin planına əsasən, investorların vergi ödəməkdən yayınmalarının qarşısının alınması üçün vergi qanunvericiliyi bundan sonra da sərtləşdiriləcək. Bununla belə, Maliyyə Nazirliyinin yaydığı bəyanatda bildirilir ki, investorların bəzi qrupları, o cümlədən pensiya fondları, həyat sığortası və digər kollektiv investisiya qurumları yeni vergidən azad edilmişlər.

ABŞ vergi orqanları offşor borclarını büdcəyə qaytarır

ABŞ-ın fiskal orqanlarının yaydığı məlumata əsasən, vergi məlumatlarının könüllü açıqlanması proqramına qoşulan vergi ödəyicilərinin sayı artıq 100 minə çatmışdır. Bunun sayəsində 2009-cu ildən indiyədək 10 milyard dollardan artıq vəsaiti vergi və cərimə şəklində büdcəyə cəlb etmək mümkün olmuşdur.

Son məlumatlara əsasən, bəyan edilməmiş aktivləri offşor zonalara köçürmüş 55.800 vətəndaş 9,9 milyard dollar vəsaiti vergi və dəbbə kimi ödəyərək, öz vergi öhdəliklərini tənzimləməyə nail olmuşdur. Bundan əlavə, vergi ödəməkdən bilməyərəkdən yayınmış 48 min fiziki şəxs də vergi öhdə-

liklərinin razılaşdırılmasının sadələşdirilmiş prosesindən keçərək dövlət büdcəsinə ümumilikdə 450 milyon dollar məbləğdə vergi, dəbbə və cərimə ödəmişlər.

ABŞ-ın Daxili Gəlirlər Xidmətinin komissarı Con Koskinen demişdir: «Biz vergi məlumatlarının könüllü açıqlanması proqramı çərçivəsində offşor hesablarından 10 milyard dollara yaxın vəsaiti ölkəmizə qaytarmağa nail olmuşuq. Xaricdəki hesabların sahibləri, öz gəlirlərini gizlətməyə çalışan vətəndaşlar barədə getdikcə daha çox məlumat aldığımız üçün onların bunu etməsi xeyli çətinləşəcək».

Xəbər lenti

Rusiyada üzümüzə gələn il yanvarın 1-dən birdəfəlik elektron siqaret üçün verginin dərəcəsi 40 rubl (1 manat) təşkil edəcək. Ümumilikdə isə tütün üçün aksizlər 10% artırılacaq. Bundan əlavə, alkoqollu içkilər və neft məhsulları üçün aksiz dərəcələri də indeksləşdiriləcək.

Almaniya kansleri Angela Merkel Panamanın vergi şəffaflığı üzrə yeni beynəlxalq standartlara əməl olunmasında göstərdiyi səyləri yüksək qiymətləndirərək demişdir ki, iki ölkə arasında vergilərə dair informasiya mübadiləsi ilə bağlı saziş yaxın vaxtlarda imzalanı bilər.

Portuqaliyanın Baş naziri Antonio Kosta təsdiq etmişdir ki, bahalı əmlakdan tutulması planlaşdırılan zənginlik vergisi 2017-ci ildən qüvvəyə minə bilər. Bu verginin dərəcəsinin 0,3% olacağı nəzərdə tutulur.

Ukraynanın Nazirlər Kabineti 2017-ci ilin büdcə layihəsinin yekunlaşdırılması çərçivəsində Vergi Məcəlləsinə edilmiş dəyişiklikləri təsdiqləmişdir. Bu dəyişikliklər ölkədə vergi inzibatiçiliğinin əhəmiyyətli şəkildə sadələşdirilməsinə imkan yaradacaqdır.

İtaliyanın fərdi sahibkarlar assosiasiyası CGIA-nın hesablama əsasən, ölkə əhalisi bu il öz qazancının 49%-ni vergilər şəklində dövlətə qaytarmalı olacaqdır. Bu bəyanat onu təsdiqləyir ki, hökumətin fiskal yığımları azaltmaq-la bağlı vədləri və göstərdiyi cəhdlər nəticəsiz qalacaqdır.

krossvord

1	2	3	4	5	6	7
8						9
10			11			
	12	13	14	15		
16				17		18
19	20			21		
			23			
24		25				

Yuxarıdan aşağı: 1.Nəşriyyat termini: səhifələnmə prosedurundan keçmiş və çapdan əvvəl son razılaşma üçün müəllifə qaytarılan nüsxə; 2.Nitq qüsurlarının aradan qaldırılması və qarşısını almaq üzrə ixtisas; 3.At ilxısı. Həmçinin, kimyəvi silahlar sinfinə aid toksik maddə; 4.Öz ehtirasını təmin etmək üçün başqasına işgəncə verən və bundan həzz alan şəxs; 5.Avropa mənşəli qadın adı; 6.Tamın iki bərabər hissəsindən biri; 7.Mühasibə aktiv və passiv hesabların qalıqlarını göstərən və hər hansı bir təsərrüfat obyektinə və ya müəssisənin müəyyən dövr ərzindəki maliyyə vəziyyətini əks etdirən ümumi cədvəl; 13.Bir sıra dövlətlərdə pul vahidi; 15.İdman avtomobili (sportkar) markası; 16.Hərbi yük qatarı; 17.Proqramlaşdırma dili; 18.Kiçik və orta həcmli nəsr nümunəsi, ədəbi janr; 20.«Bəxt üzüyü» bədii filmində Moşu obrazını canlandıran Azərbaycan aktyorunun adı; 21.Üst paltar üçün naxışlı yun parça

materialı.

Soldan sağa: 1.Türkiyənin tanınmış futbol klubu; 8.Türkmənistanın paytaxtı; 9.Cütürnaqlılar dəstəsinə aid heyvan. Populyar Azərbaycan xalq mahnısı; 10.Qiyətli kağızlardan faiz almaq üçün onlardan kəsilən talon; 11.Sakit okean akvatoriyasına daxil olan dəniz; 12.Normativ akt; 14.Sinifli cəmiyyətdən əvvəlki dövrdə insanların qohumluq münasibətinə, dil və ərazi ümumiliyinə əsaslanan birlik; 19.Avtomobil markası; 21.Antonio Salyerinin operası; 22.Qadın adı; 23.Elmi dərəcə almaq üçün dissertasiya müdafi-



Zambiya ilə Zimbabvenin sərhədində şəlalə

əsinə hazırlaşan şəxs; 24.Peyğəmbərlərdən birinin adı; 25.Cənubi Afrikada Zambiya ilə Zimbabvenin sərhədində şəlalə.

Tortib etdi: Rafael

Qəzetimizin ötən nömrəsində getmiş krossvordun cavabları:

Yuxarıdan aşağı: 1.Almatı; 2.Tangens; 3.Qırat; 4.Atlama; 5.İnfarkt; 6.Mantu; 7.Artrit; 13.Yuan; 15.YUNESKO; 16.Kolumb (*Xristofor*); 17.Xromit; 18.Kornet; 20.Tabor; 21.Döner. **Soldan sağa:** 1.Astiqmatizm; 8.Mineral; 9.Fanat; 10.Trest; 11.Merkuri; 12.Asiya; 14.Utoya; 19.Oktyabr; 21.Dinq; 22.Uşba; 23.Amundsen (*Rual*); 24.Bir; 25.Natürmort.

